
Trail du Val Lamartinien Passion - 31 km (31.000 kms) - 29 Septembre 2018
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 31.000 Kms
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17:17

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:67 P:67 Ar:64 D:0 Ab:3

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 ROCHETTE Ludovic n°562 1 M 02:38:19 11.75 SPORT ET NATURE
2 BLEYS Lucas n°507 2 M 02:48:39 11.03 Non Licencié
3 MUSSILLON Fabien n°544 3 M 02:54:04 10.69 SAM PARIS 12
4 BOISSEAU Benoit n°509 4 M 02:58:20 10.43 THEIZE COURSE NATURE
5 FELGUEIRAS Adrien n°530 5 M 03:02:13 10.21 Non Licencié
6 MERMET Matthieu n°542 6 M 03:02:32 10.19 Non Licencié
7 CARTON Jean n°515 7 M 03:02:40 10.18 Non Licencié
8 BOZON Matthieu n°513 8 M 03:03:46 10.12 CAF MACON
9 DAUJAT Mickael n°523 9 M 03:06:24  9.98 Non Licencié

10 FREUND Arnaud n°532 10 M 03:09:11  9.83 USPC
11 CREUZERAND Eric n°567 11 M 03:09:55  9.79 Non Licencié
12 JUILLARD Geoffray n°537 12 M 03:13:04  9.63 CRU CHAPELLOIS
13 CHABLAIS Nicolas n°517 13 M 03:14:10  9.58 Non Licencié
14 BLONDEAU Sebastien n°508 14 M 03:16:33  9.46 Non Licencié
15 COLLIN Emmanuel n°520 15 M 03:19:16  9.33 Non Licencié
16 LEJEUNE Benjamin n°539 16 M 03:19:39  9.32 Non Licencié
17 BOYER Alexis n°512 17 M 03:22:59  9.16 Non Licencié
18 PRETET Nicolas n°548 18 M 03:24:41  9.09 Non Licencié
19 VANDAMME Christian n°563 19 M 03:28:40  8.91 OZARM
20 PELLENZ Gael n°546 20 M 03:30:22  8.84 Non Licencié
21 VIDELO Philippe n°557 21 M 03:31:14  8.81 EA MACON
22 RIGOMIER Vincent n°554 22 M 03:32:40  8.75 Non Licencié
23 PICAMELOT Jerome n°547 23 M 03:35:04  8.65 AS CALUIRE ET CUIRE
24 PRUDENT Maxence n°550 24 M 03:35:17  8.64 Non Licencié
25 BILBAULT Damien n°505 25 M 03:38:14  8.52 Non Licencié
26 DERANGERE Christophe n°526 26 M 03:39:41  8.47 Non Licencié
27 BOUCHACOURT Guillaume n°510 27 M 03:39:48  8.46 Non Licencié
28 FIX Christelle n°531 1 F 03:40:07  8.45 EA VILLEFRANCHE
29 CEYRAT Nicolas n°516 28 M 03:41:00  8.42 Non Licencié
30 BIDAUT Florent n°504 29 M 03:43:11  8.33 LES FOUS DU SOU
31 JARLAN Alain n°536 30 M 03:47:07  8.19 Non Licencié
32 BROUTIN Guillaume n°564 31 M 03:48:46  8.13 EA MACON
33 CARRIAS Cedric n°565 32 M 03:48:46  8.13 EA MACON
34 BASSON Melanie n°503 2 F 03:48:50  8.13 AS CALUIRE ET CUIRE
35 GORMOTTE Mathieu n°533 33 M 03:49:59  8.09 Non Licencié
36 BROUILLET Cedric n°514 34 M 03:49:59  8.09 Non Licencié
37 LATHUILLIERE Nicolas n°538 35 M 03:53:50  7.95 LES FOUS DU SOU
38 DA SILVA Elisabeth n°522 3 F 03:53:54  7.95 Non Licencié
39 ANDRE Cedric n°502 36 M 03:54:00  7.95 VTTRAIL DETENTE
40 SAUVANET Romain n°555 37 M 03:54:37  7.93 Non Licencié
41 COLIN Frederic n°519 38 M 03:55:17  7.91 Non Licencié
42 DOUDET Thomas n°527 39 M 03:59:09  7.78 Non Licencié
43 DELHAYE Damien n°525 40 M 03:59:39  7.76 Non Licencié
44 VOISIN Pierre n°558 41 M 03:59:58  7.75 Non Licencié
45 MOREL Didier n°543 42 M 04:00:01  7.75 VTTRAIL DETENTE
46 PACQUELET Denis n°545 43 M 04:02:30  7.67 LES MILLES PATTES
47 AEBY Corinne n°501 4 F 04:02:51  7.66 Non Licencié
48 MAKHLOUK Axel n°541 44 M 04:02:51  7.66 Non Licencié
49 REVILLE Jean claude n°553 45 M 04:05:55  7.56 Non Licencié
50 DELABAERE Caroline n°524 5 F 04:07:23  7.52 LES MILLES PATTES
51 FAGUET Vincent n°529 46 M 04:08:16  7.49 TRAIL DE MOUGE
52 RENAUD Stephane n°552 47 M 04:09:33  7.45 Non Licencié
53 BILBAULT Morgane n°506 6 F 04:10:51  7.41 Non Licencié
54 VOITURET Olivier n°559 48 M 04:12:19  7.37 Non Licencié
55 COULON Sylvain n°521 49 M 04:12:19  7.37 EA MACON
56 PROST Christophe n°549 50 M 04:17:07  7.23 Non Licencié
57 ZUDDAS Fabien n°566 51 M 04:26:19  6.98 Non Licencié
58 BOULLAY Vincent n°511 52 M 04:26:19  6.98 Non Licencié
59 CHAUVOT Severine n°518 7 F 04:30:25  6.88 Non Licencié
60 VOLET Ileana n°561 8 F 04:30:26  6.88 Non Licencié
61 VOLET Christophe n°560 53 M 04:30:31  6.88 Non Licencié
62 GREGOIRE Gilles n°534 54 M 04:44:41  6.53 LES MILLES PATTES
63 GREPELUT Gerard n°535 55 M 04:44:41  6.53 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:67 P:67 Ar:64 D:0 Ab:3

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Temps Moy. Club/Team

64 SOLAS Laurent n°556 56 M 04:44:41  6.53 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:67 P:67 Ar:64 D:0 Ab:3

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

60 VOLET Ileana n°561 96 1 ESF 04:30:26  6.88 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

28 FIX Christelle n°531 79 1 SEF 03:40:07  8.45 EA VILLEFRANCHE
34 BASSON Melanie n°503 90 2 SEF 03:48:50  8.13 AS CALUIRE ET CUIRE
50 DELABAERE Caroline n°524 85 3 SEF 04:07:23  7.52 LES MILLES PATTES
53 BILBAULT Morgane n°506 79 4 SEF 04:10:51  7.41 Non Licencié
59 CHAUVOT Severine n°518 93 5 SEF 04:30:25  6.88 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

38 DA SILVA Elisabeth n°522 76 1 M1F 03:53:54  7.95 Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

47 AEBY Corinne n°501 65 1 M2F 04:02:51  7.66 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

29 CEYRAT Nicolas n°516 98 1 ESM 03:41:00  8.42 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 ROCHETTE Ludovic n°562 79 1 SEM 02:38:19 11.75 SPORT ET NATURE
2 BLEYS Lucas n°507 94 2 SEM 02:48:39 11.03 Non Licencié
3 MUSSILLON Fabien n°544 84 3 SEM 02:54:04 10.69 SAM PARIS 12
4 BOISSEAU Benoit n°509 86 4 SEM 02:58:20 10.43 THEIZE COURSE NATURE
5 FELGUEIRAS Adrien n°530 80 5 SEM 03:02:13 10.21 Non Licencié
6 MERMET Matthieu n°542 82 6 SEM 03:02:32 10.19 Non Licencié
7 CARTON Jean n°515 93 7 SEM 03:02:40 10.18 Non Licencié
8 BOZON Matthieu n°513 80 8 SEM 03:03:46 10.12 CAF MACON
9 DAUJAT Mickael n°523 91 9 SEM 03:06:24  9.98 Non Licencié

12 JUILLARD Geoffray n°537 82 10 SEM 03:13:04  9.63 CRU CHAPELLOIS
14 BLONDEAU Sebastien n°508 83 11 SEM 03:16:33  9.46 Non Licencié
16 LEJEUNE Benjamin n°539 91 12 SEM 03:19:39  9.32 Non Licencié
18 PRETET Nicolas n°548 83 13 SEM 03:24:41  9.09 Non Licencié
19 VANDAMME Christian n°563 81 14 SEM 03:28:40  8.91 OZARM
20 PELLENZ Gael n°546 80 15 SEM 03:30:22  8.84 Non Licencié
25 BILBAULT Damien n°505 80 16 SEM 03:38:14  8.52 Non Licencié
27 BOUCHACOURT Guillaume n°510 83 17 SEM 03:39:48  8.46 Non Licencié
30 BIDAUT Florent n°504 79 18 SEM 03:43:11  8.33 LES FOUS DU SOU
32 BROUTIN Guillaume n°564 82 19 SEM 03:48:46  8.13 EA MACON
33 CARRIAS Cedric n°565 82 20 SEM 03:48:46  8.13 EA MACON
35 GORMOTTE Mathieu n°533 82 21 SEM 03:49:59  8.09 Non Licencié
36 BROUILLET Cedric n°514 82 22 SEM 03:49:59  8.09 Non Licencié
37 LATHUILLIERE Nicolas n°538 79 23 SEM 03:53:50  7.95 LES FOUS DU SOU
39 ANDRE Cedric n°502 81 24 SEM 03:54:00  7.95 VTTRAIL DETENTE
40 SAUVANET Romain n°555 84 25 SEM 03:54:37  7.93 Non Licencié
42 DOUDET Thomas n°527 83 26 SEM 03:59:09  7.78 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:67 P:67 Ar:64 D:0 Ab:3

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

43 DELHAYE Damien n°525 83 27 SEM 03:59:39  7.76 Non Licencié
52 RENAUD Stephane n°552 82 28 SEM 04:09:33  7.45 Non Licencié
54 VOITURET Olivier n°559 85 29 SEM 04:12:19  7.37 Non Licencié
55 COULON Sylvain n°521 85 30 SEM 04:12:19  7.37 EA MACON

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

10 FREUND Arnaud n°532 75 1 M1M 03:09:11  9.83 USPC
13 CHABLAIS Nicolas n°517 76 2 M1M 03:14:10  9.58 Non Licencié
15 COLLIN Emmanuel n°520 72 3 M1M 03:19:16  9.33 Non Licencié
17 BOYER Alexis n°512 77 4 M1M 03:22:59  9.16 Non Licencié
23 PICAMELOT Jerome n°547 71 5 M1M 03:35:04  8.65 AS CALUIRE ET CUIRE
24 PRUDENT Maxence n°550 77 6 M1M 03:35:17  8.64 Non Licencié
26 DERANGERE Christophe n°526 76 7 M1M 03:39:41  8.47 Non Licencié
41 COLIN Frederic n°519 69 8 M1M 03:55:17  7.91 Non Licencié
45 MOREL Didier n°543 71 9 M1M 04:00:01  7.75 VTTRAIL DETENTE
57 ZUDDAS Fabien n°566 70 10 M1M 04:26:19  6.98 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

11 CREUZERAND Eric n°567 65 1 M2M 03:09:55  9.79 Non Licencié
21 VIDELO Philippe n°557 60 2 M2M 03:31:14  8.81 EA MACON
22 RIGOMIER Vincent n°554 65 3 M2M 03:32:40  8.75 Non Licencié
31 JARLAN Alain n°536 68 4 M2M 03:47:07  8.19 Non Licencié
44 VOISIN Pierre n°558 62 5 M2M 03:59:58  7.75 Non Licencié
46 PACQUELET Denis n°545 61 6 M2M 04:02:30  7.67 LES MILLES PATTES
48 MAKHLOUK Axel n°541 68 7 M2M 04:02:51  7.66 Non Licencié
49 REVILLE Jean claude n°553 67 8 M2M 04:05:55  7.56 Non Licencié
51 FAGUET Vincent n°529 68 9 M2M 04:08:16  7.49 TRAIL DE MOUGE
56 PROST Christophe n°549 68 10 M2M 04:17:07  7.23 Non Licencié
58 BOULLAY Vincent n°511 65 11 M2M 04:26:19  6.98 Non Licencié
61 VOLET Christophe n°560 63 12 M2M 04:30:31  6.88 Non Licencié
62 GREGOIRE Gilles n°534 65 13 M2M 04:44:41  6.53 LES MILLES PATTES
64 SOLAS Laurent n°556 68 14 M2M 04:44:41  6.53 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

63 GREPELUT Gerard n°535 54 1 M3M 04:44:41  6.53 Non Licencié
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